

Karaokeävling

Nedanför står regler och villkor för medverkan i
John Scott's Palace Karaokeävling ledd av
Mister C i Januari 2025.

Generösa vinster och samarbetspartners
kommer att annonseras inom kort

Vinster!

Våra sponsorer

Vocal Devotion

Musik I Torn Online

Licor 43

och

Jameson

Våra sponsorer har bidragit med fantastiska priser så som sång och
instrumentlektion och andra fina priser! Vilka placeringar som
kommer att vinna sponsorpriserna går vi ut med i slutet av
December.

Finalen

1:a Pris: 1000kr Presentkort till John Scott's Palace

2:a Pris: 500kr Presentkort till John Scott's Palace

3:e Pris: 250kr Presentkort till John Scott's Palce

Delfinaler

1:a Pris: 250kr Presentkort till John Scott's Palace

Regler!

1. max 4 artister per deltagande
2. Endast ett deltagande per person
3. Låten får vara max 4 minuter lång
4. Låten måste finnas på singa.com
5. Strängt förbjudet att göra politiska, ideologiska eller religiösa uttalanden i relation till tävlingen.
6. När du skickar anmälan så godkänner ni också att vi får fotografera och filma det som rör tävlingen och ert framträdande och att detta material får användas på sociala medier och hemsidor. (vi använder inget dåligt så som om någon ramlar eller begår misstag osv.)

Bedömning av Bidrag

Domare och jury kommer att bedöma era bidrag utifrån två kategorier där ni kan få 1-10 poäng samt en bonuskategori där du kan få upp till 3 extra poäng. Bonuspoäng är inget ni kan räkna med att ni får.

Kategori 1. Scennärvaro

Här kommer du att bedömas för hur bra ditt låtval passar dig och med vilken inlevelse du framför den. Vi bedömer inte på hur bra en person sjunger, utan en kombination av låtval och kemi.

Kategori 2. Publikkontakt

Vi kommer här att bedöma hur uppskattat framträdandet är hos publiken och vilken generell stämning artisten lyckas skapa i lokalen. t.ex om ni framför Highway to Hell och atmosfären blir sömning så skulle det ge lägre poäng. Men med samma låt och folk blir exalterade så blir det bra poäng.

Bonuskategori. Koreografi/Skådespeleri

Här har ni chans att plocka upp till 3st extrapoäng genom att framföra en koreograferad dans eller någon form av skådespeleri eller både och.

Informera Mister C om ni planerar att försöka samla dess poäng.

Framförallt hoppas vi att alla har maximalt roligt dessa kvällar! Vi vet att bedömningen är lite luddig men vi siktar på att vara rättvisa och objektiva och även att komma ifrån att "den som sjunger bäst vinner". Vi hoppas istället på att den som har roligast och sprider mest glädje vinner!

Anmälan

Fyll i formuläret nedanför.

Vi har endast 30 platser (10/kväll)

De tre bästa från varje deltävling går vidare till finalen
25/1-2025

När ni anmält er så kommer en tävlingsledare höra av sig och bjuda in er till karaokekväll i december på John Scott's Palace för att testköra låten och bekräfta att ni är seriösa. Innan dess är er anmälan inte bekräftad.

Deltävlingarna kommer äga rum 21.00-22.00 (ca) på
deltävlingsdatumen

Vi önskar er lycka till i tävlingen och även varmt välkomna till
John Scott's Palace för karaoke varje Lördag 20.00

mvh, John Scott's Palace och Mister C Trubadur